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Melan

Deckenleuchte, A60, rund, aluminium gebUrstet, Glas satiniert, max. 60W

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:

Bendtigte Leuchtmittel:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Hersteller:

155236

E27

1

A60

Nein

7

16

1

10 cm

32cm

32cm

32cm

1,447 kg

max. 60 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

|

IP 20

Aluminium

Glas

aluminium
Wandaufbau
924235

BIG WHITE 2024/S. 427
Maximale Abmessung

Energiesparleuchtmittel (& /L): 7/16 cm

"SLV

SLV

“SLV

10

232

Die MELAN Deckenleuchte Uberzeugt durch klare Formgebung und eleganten Kontrast der verwendeten Materialien aus
geburstetem Aluminium und Glas. Eine E27 Allgebrauchs- oder Energiesparlampe sorgt flr die gewlinschte Lichtwirkung und

macht die Leuchte fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Deckenleuchten/Melan.html
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